保護者 様

令和 7年 4月 10日

魚沼市立須原小学校

校長 吉田 卓司

欠席・遅刻・早退連絡について

 清明の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から当校

の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、「欠席・遅刻・早退連絡」についてお知らせをいたします。ご理解いただき、ご協力をよろしくお願い

いたします。

記

１．連絡方法について

 今年度も引き続き Google フォームでの連絡も受け付けております。下記の二次元コードを読み取る、

または URL にアクセスしていただき、朝 8時までに回答フォームよりお子さんの健康状態・欠席・遅刻・早

退理由につきましてご連絡ください。

 電話での連絡も引き続き受け付けます。ご協力をよろしくお願いいたします。

２．その他

 ・登校班への連絡は、登校班へ直接お伝えください。

 ・朝 8時以降の連絡は、電話でお願いいたします。

 ・担任にお子さんの様子で伝えたいことがある場合は、電話で連絡をお願いします。

【二次元コード】

【URL】

https://forms.gle/M4YyUAfP7SwLGdjn9

須原小学校

℡：025-797-2024

担当：黒澤 彩夏

須原小学校ホームページの「様式ダウンロード」に、回答フォームの

リンクがありますので、そちらからアクセスできます。